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Welkom op zondag 6 maart bij 16 kunstenaars van 12.00 tot 17.00 uur

Impressie van het werk van de kunstenaars die u kunt bezoeken.

Rosiet Baris Edward Holzel Theo Onnes

Tiny Bouter- Snijders Jos Mulders

Linda Bouter

Marilyn Josiena Jan Mulder Nanny ter Wiel Gerda Onnes Marina ter Wiel

Wij gaan onze ateliers weer open doen voor publiek en we verheugen ons erop om je op zondag
6 maart te ontmoeten.
Die dag zijn er o.a. beelden, foto’s, schilderijen, tekeningen en keramiek te bewonderen.

Marina ter Wiel is gastexposant bij haar moeder Nanny ter Wiel. Marina maakt foto’s die ze laat drukken
op verschillende materialen, zoals alu-dibond, plexiglas en/of canvas. En ze maakt fantasievolle

tekeningen in pastel.

Op de volgende pagina staan de adressen van alle deelnemende kunstenaars.
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Welkom op zondag 6 maart van 12.00 tot 17.00 uur bij:

* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 Onderdendam 9959PD www.edwingrissen.com

Inlijstingen zijn ook mogelijk.

* Jan Mulder Beckeringhstraat 36 Onderdendam 9959PT www.dekeramiekbouwer.nl

* Mary Velthoen Burchtstraat 7 Middelstum 9991AA. www.maryvelthoenart.com

* Josefien Alkema Hoofdweg 30 Huizinge 9992TT www.josefienalkema.nl

* Nanny ter Wiel Molenweg 47 Loppersum 9919AG www.nannyterwiel.nl

* Marina ter Wiel, Molenweg 47, Loppersum 9919AG www.marinaterwiel.nl

* Edward Holzel Hoofdstraat 39 ’t Zandt 9915PA www.edwardholzel.nl

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 't Zandt 9915PA

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 't Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 't Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl

* Linda Bouter Laanweg 1 Roodeschool 9983RG www.lindabouter.nl

* Tiny Bouter-Snijders Laanweg 1 Roodeschool 9983RG https://tinyboutersnijders.jouwweb.nl

* Marjan Ketting De Laan 97 e 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl

* Theo Onnes Boukemahof 12 9981 MA Uithuizen www.theoonnes.nl  Ook kunstverhuur.

* Irma Krabbendam Jan Boerweg 10 Rottum 9998 XC www.detheepot.nl

* Gerda Onnes Langestraat 5 Kantens 9995PD www.gerdaonnes.com Ook kunstverhuur.

Kijk voor meer informatie op:
www.atelierroutehogenoorden.nl
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